



INVITATION TIL NETVÆRKSMØDE GODT NABOSKAB 2014

"Vi lever i en verden og en tid, hvor det har ekstraordinær betydning, at vi alle er bevidste om vores ansvar som gode naboer. Heldigvis er der mange organisationer og grupper der arbejder engageret og positivt for at styrke det gode naboskab. Dem vil vi samle, støtte og styrke."

Vi har en drøm om at inspirere københavnere til at blive bedre naboer – på tværs af sociale, kulturelle, religiøse, politiske og racemæssige skel. Vi tror på det gør en forskel, at vi som naboer har interesse, omsorg og ansvar for hinanden, og vi har for vores vedkommende dedikeret 2014 til naboskabs-år i København.

I den forbindelse rækker vi hermed ud til alle grupper, foreninger og organisationer, der laver socialt og humanitært arbejde i København, i et forsøg på at bringe dem sammen for at styrke netværket og indlede dialog om, hvad vi kan gøre for at motivere københavnere til at blive endnu bedre naboer. Vores ambition er at etablere af en ny fælles platform.

Helt konkret arbejder vi på at lave en årligt tilbagevendende Hvervedag i maj måned for alle sociale og humanitære projekter i København. Hvervedagen bliver en slags "markedsplads", hvor man kan præsentere sine projekter for et større publikum, finde samarbejdspartnere og tiltrække nye investorer og frivillige.

For at det kan lade sig gøre, vil vi gerne invitere alle interesserede til et fællesmøde, hvor vi diskuterer behov, ønsker og idéer for Hvervedagen. På mødet vil vi præsentere folkene bag Naboskab 2014 og vores dybere tanker og ambitioner med initiativet, og tage imod input fra alle fremmødte.

PRAKTISK

Arrangementet afholdes i Salen / Støberiet på Blågårds Plads 5, torsdag d. 6. marts 2014. Vi starter kl. 17 med velkomst og præsentation, derefter spørgerunde og opdeling i grupper, hvor vi diskuterer idéer og forslag. Vi slutter af med at spise sammen og regner med at afslutte aftenen senest kl. 21.

Venligst tilmeld jeres organisation med antal deltagere på network@a-c.org senest den 15. Januar. Liste over indbudte organisationer er vedlagt. Hvis du mener, at vi mangler nogen, er du naturligvis velkommen til at notere det i din tilmelding. Så inviterer vi dem.

Med Venlige Hilsner

The Abrahamic Council, Copenhagen

Naveed Baig
Imam

Anders Gadegaard
Domprovst

Bent Lexner
Overrabbiner